令和３年１０月吉日
全国大会審判員 各位
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人 日本ティーボール協会
                                                 　     　　　　　　　　　　　　理　事　長   吉 村  正

                                         　　　　　　　　　　全国大会審判委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 委  員  長  久保田 浩司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印省略
全国大会審判員研修会について

拝啓　皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
コロナ感染症対策に留意されながら、ティーボールの活動へのご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
今般、全国大会【１２月２６日（日）予定】に向けて、下記のように審判研修会を計画いたしました。各位には大変ご多忙な中とは存じますが、ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日時     令和３年１１月２０日（土）

２．場所　　サーティーフォー相模原球場　神奈川県相模原市中央区弥栄３－１－６淵野辺公園内
　　　　　　※第２６回神奈川オープンふれあいティーボール大会（全国大会予選）
３．時程　　８：１０　　集合　全体打合せ
８：２０　　会場設営
９：００　　審判研修会①（ミーティング、基本動作の確認）
９：３０　　会場（A面～D面）ごとに打合せ　審判・記録・感染防止確認について
１０：００  審判研修会②　第１試合～審判実技研修（大会審判）
１５：４０　決勝戦終了　閉会式　会場整理整頓・片付け
１６：００　審判研修会③　反省と課題

４．出欠について
　　　　氏名（　　　　　　　　　　　　　　）
１１月２０日（土）全国大会審判研修会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・出席します

・欠席します

連絡先：info@teeball.comまたはFAX 042-306-4730（日本ティーボール協会　小西康道宛）
FAXはこの用紙のまま送信してください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０/３１〆切